TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício n. 11733/2024
Processo n.: 1114663 - Representação

Belo Horizonte, 27 de junho de 2024.

Senhor Tabelião,

Para dar cumprimento à determinação do Conselheiro Telmo Passareli, Relator dos

autos de n. 1114663 - Representação em tramitação neste Tribunal, solicito a Vossa

Excelência que encaminhe a este Tribunal a respectiva Certidão de Óbito do Sr.

AGOSTINHO DA CONCEICAO BOLOGNANI, filho(a) de RITA SILVA, CPF n. 253.283.466-

04, bem como preste informações sobre eventual abertura de inventário, nome,

qualificação e endereço do(a) inventariante, herdeiros e sucessores habilitados.

Para maior agilidade, a informação poderá ser prestada por meio do e-mail

institucional rornelas@tce.mg.gov.br, devendo ser mencionados os números deste ofício e

do processo em referência.

Atenciosamente

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(assinado eletronicamente)

Ao
Cartório de Ofício do Registro Civil e Tabelionato de Notas
de São João Del Rei
Praca da Matriz, 45 B.S Goncalo Amarante
SÃO JOÃO DEL REI/MG - 36.300-195

		2024-06-28T10:18:17-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604